
 

 

 

Odbor investiční a správy bytových domů  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0147097/JACE 

Spisová značka: 3520/MCBS/2016/0141779/3 

Vyřizuje: Eva Jachymiáková, tel. 542 526 261 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  13.09.2016 

 

VZMR Odečtová a rozúčtovací služba 

 

 

Vážení, 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu akce „Odečtová a rozúčtovací služba“ byl vznesen následující 

dotaz: 

 
„1./ v krycím listu nabídky, bodu V.1.1. je uvedeno, že žádáte sdělení jednotkové ceny za zúčtovaí jednotky 
(domu, souboru domů) - co je myšleno jednotkou - kus / byt / objekt 
 
naproti tomu dále uvádíte  v bodě V. 1.2. - zúčtovací jednotky - konečného odběratele - co je myšleno 
konečným odběratelem - kus / byt 
 
Bod V.1.5. - V 1.8. jednotková cena za kus. 
 
… žádáte kontrolu provozuschopnosti a plomby na bytových vodoměrech. Pokud je záměrem vyměnit BV za 
BV s rádiovým přenosem dat, vybraná společnost nepůjde vůbec do bytu, odečty se konají rádiovou cestou 
 z ulice, maximálně ze společných prostor objektu. Tento požadavek máte uveden rovněž v krycím listu 
nabídky. „ 

 

Odpověď: 

 
Jednotkou je myšlen vymezený prostor (byt nebo prostor určený k podnikání), který je buď pronajatý nebo 
nepronajatý. Konečný odběratel je buď nájemce jednotky (pokud je jednotka pronajata) nebo Městská část 
Brno-střed, pokud by jednotka pronajata nebyla. 
 
U bodu V1.5 až V1.8 je správně za kus (měřidlo). 
 
Kontroly plomb se týkají fyzických odpočtů, tedy utlumované části veřejné zakázky, která by cca do 2 let 
měla vymizet. V zadávací dokumentaci je popsána utlumovací činnost a z toho pak vyplývají veškeré další 
skutečnosti. 
 
U radiových měřidel se předpokládá, že případné porušení nebo závadu zaznamenají automaticky samy a 
projeví se při dálkovém odečtu.  

 

 

S pozdravem 

 

 

Petr Liškutin                                                               

Vedoucí Odboru investičního a 

správy bytových domů 

 

 


		2016-09-13T15:23:07+0200




